月 火 水 木 金 土 日
12/19 20 21 22 23 24 25
営業 営業 営業 営業 休業 休業 休業

〇 〇 〇 〇 × × ×
26 27 28 29 30 31 1/1
営業 営業 営業 午前のみ 休業 休業 休業

〇 〇 〇 △ × × ×
2 3 4 5 6 7 8

休業 休業 休業 営業 営業 午前のみ 休業

× × × 〇 〇 △ ×
9 10 11 12 13 14 15

休業 営業 営業 営業 営業 休業 休業

× 〇 〇 〇 〇 × ×

年末年始期間の営業について

各位 平成28年12月吉日

FAX：０２３５－２２－６２２１

石 橋 不 動 産 株 式 会 社
〒997-0015　　山形県鶴岡市末広町１３番１号

TEL：０２３５－２２－５４１１

以上、ご理解いただき何卒よろしくお願い申し上げます

いつもお引き立てをいただきありがとうございます
当社の年末年始期間の営業は下記のとおりとなります

営業カレンダー △　午前のみ営業○　営業 ×　休業